Augen geführt, um einen Hauch des Nebels am Rande der Anti=Ek-
stase  zu  verspüren  ~ eine  selige  Lautmalerei,  hineinverschrien  in
den  Farbenklang  der  Ferne.  REVELATION.  Enthüllt,  offenbart  –  das
hatte  sich  gewaschen.  Würde  Gott  an  Gott  glauben?  Heute  wäre
wahrscheinlich  der  1878.  (in  Worten:  eintausendachthundert-
achtundsiebzigste) Donnerstag meines Lebens. VISION NO. 999: Gia-
como  und  der  Japaner  waren  in  der  Mystik  des  Augenblicks
verhangen. In brokat=reichen Engelskostümen sah man sie auf einer
vatikanischen Postkartenansicht, schriftlich verliebt. Im Hintergrund